

南雄市江头镇元甫村房屋外立面改造项目

预 算 价

预 算 价

(小写): 493,587.72

(大写): 肆拾玖万叁仟伍佰捌拾柒元柒角贰分

建设单位:



(单位盖章)

造价咨询人:



(单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人:



(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人:



(签字或盖章)

编 制 人:



(造价工程师签字盖专用章)

复 核 人:



(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

单位工程概算汇总表

工程名称：南雄市江头镇元甫村房屋外立面改造项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市江头镇元甫村房屋外立面改造项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		现状红砖墙					71812.78	
1	011201001001	抗裂保护层	抗裂砂浆保护层 6mm厚	m2	1356.75	42.99	58326.68	
2	011406003001	满刮腻子	满刮外墙（耐水型）N型防水腻子1遍，磨平	m2	1356.75	9.94	13486.10	
		土砖房					200011.95	
3	011604002002	立面抹灰层拆除	拆除部位：立面抹灰层拆除、余方弃置3km	m2	3835.32	10.83	41536.52	
4	011406001006	墙面一般抹灰	20厚1：2.5水泥石灰砂浆找平	m2	3835.32	31.96	122576.83	
5	011406001013	满刮腻子	满刮外墙纸筋外墙腻子粉1遍，磨平	m2	3835.32	9.36	35898.60	
		院墙					9525.49	
6	011406001020	抹灰面油漆	外墙面油性乳胶漆面油2遍	m2	851.25	11.19	9525.49	
		村委会办公楼外墙					79015.88	
7	011604002003	立面抹灰层拆除	拆除部位：立面抹灰层拆除、余方弃置3km	m2	300	10.83	3249.00	
8	011201001002	抗裂保护层	抗裂砂浆保护层 6mm厚	m2	1109	42.99	47675.91	
9	011406001016	墙面加固剂	墙面加固剂1遍	m2	1109	4.20	4657.80	
10	011406001017	满刮腻子	满刮外墙（耐水型）N型防水腻子1遍，磨平	m2	1109	9.94	11023.46	
11	011406001018	抹灰面油漆	外墙面油性乳胶漆面油2遍	m2	1109	11.19	12409.71	
		措施项目					48804.73	
12	粤011701008001	综合钢脚手架	1. 综合钢脚手架搭拆 高度(m以内) 12.5	m2	1109	21.19	23499.71	
13	粤011701008002	综合钢脚手架	1. 综合钢脚手架搭拆 高度(m以内) 4.5	m2	1356.75	11.19	15182.03	
14	粤011701012001	墙柱面活动脚手架	1. 墙柱面活动脚手架	m2	4686.57	2.16	10122.99	
本页小计							409170.83	
合 计							409170.83	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：南雄市江头镇元甫村房屋外立面改造项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：南雄市江头镇元甫村房屋外立面改造项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市江头镇元甫村房屋外立面改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]